平成24年 2月 24日

 各      位
会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 寳 角 正 明

(コード番号：5923 東証・大証各第１部）

問合せ先
取締役執行役員

梶 義 明
管理本部長

（ＴＥＬ:  06-6649-5100)

山口事務所廃止に関するお知らせ

当社は、下記のとおり「山口事務所」を廃止することといたしますのでお知らせいたします。

記

１．廃止事務所

（１）名　称　　　高田機工株式会社　営業本部橋梁営業部　山口事務所

　　　　　　　　　〒747-0848
（２）所在地　　　山口県別府市華城中央２丁目８番２０号

（３）廃止日　　　平成24年3月31日

以　　　上

	Sheet1